



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 366 999
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: NEVROREFLEKSOLOG STRAND
Forretningsadresse: Fekjan 7B
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 14.03.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
284 650		284 650	
Sum inntekter		284 650	
Driftsresultat		284 650	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		284 650	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		284 650	0
Årsresultat		284 650	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		139 634	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139 634	
Sum omløpsmidler		139 634	0
SUM EIENDELER		139 634	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		139 634	
Sum kortsiktig gjeld		139 634	
Sum gjeld		139 634	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 634	0



Resultatregnskap 2014

2014

Torpstubben 73, 1389 Heggedal

Driftsinntekter og driftskostnader

Sum driftsinntekter 284 650

Sum driftskostnader 122 450

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 41,88
Rentekostnader 0
Resultat av finansposter 0

Resultat før skattekostnad 0
Skattekostnad på ordinært resultat 0
Ordinært resultat 0

Årsoverskudd 162 242



Balanse 2014

2014

Omløpsmidler

Bankinnskudd, verdipapir, mv
Aksjeutbytte
Sum eiendeler

0

Gjeld

Gjeld til norske banker
Skyldig offentlige avg fra tidligere år
Sum gjeld

0



ÅRSBERETNING 2014

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetens formål er behandling av pasienter. Virksomheten drives fra selskapets kontor i Drammen og Eidsvoll

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet 2014 er et overskudd på kr 162 200,-. Soliditeten og likviditeten er tilfredsstillende.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stilling ved årsskiftet.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Foretaket driver ikke forsknings- eller utviklingsaktivitet og har heller ikke gjort det i regnskapsåret.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for regnskapet, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljøet

Foretaket har ingen ansatte utover eier, og har heller ikke hatt det i regnskapsåret.



Likestilling

Foretaket har ingen ansatte utover eier, og har heller ikke hatt det i regnskapsåret.

Diskriminering

Foretaket har ingen ansatte utover eier, og har heller ikke hatt det i regnskapsåret.

Ytre miljø

Det er ingen forhold ved virksomheten som har påvirkning på det ytre miljø.

Resultatdisponering

Utbetales som lønn til eier

Selskapet er fortsatt under oppbygning, og en del av årets driftskostnader er som resultat av innkjøp av utstyr til daglig drift, som behandlingsbenker, og dataprogramvare, etc.



NOTE 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2- Antall ansatte

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2014 utover eier.

Note 3- Ytelser

Det er ikke gitt noen lån eller sikkerhetstilfølelser til eier.